

## Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS

Gammel Kongevej 72 C  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 31 25 98 00

Årsrapport for 2017  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2018

---

Per Hugo Beck-Kristensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS Gammel Kongevej 72 C 1850 Frederiksberg C  CVR-nr.: 31 25 98 00  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 28. december 2007 Regnskabsår: 10. regnskabsår  Hjemsted: Frederiksberg
<b>Direktion</b>	Per Hugo Beck-Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 7.073, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.328.127.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet yderligere kapital eller likvidet, hvis årets indtjening ikke bliver tilstrækkelig eller hvis likviditetssituationen tilsiger det.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-204.330</b>	<b>-173.701</b>
Personaleomkostninger		-656.444	-732.700
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-860.774</b>	<b>-906.401</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-94.700	-4.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-955.474</b>	<b>-911.101</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.190.445	753.151
Finansielle indtægter	2	0	13.183
Finansielle omkostninger	3	-227.898	-289.950
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.073</b>	<b>-434.717</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.073</u></b>	<b><u>-434.717</u></b>
Overført resultat		7.073	-434.717
		<b><u>7.073</u></b>	<b><u>-434.717</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.008	13.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>459.008</b>	<b>13.708</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.892.555	1.674.404
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.892.555</b>	<b>1.674.404</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.351.563</b>	<b>1.688.112</b>
Andre tilgodehavender		0	90.759
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		29.238	26.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.238</b>	<b>116.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.758</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.996</b>	<b>116.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.419.559</b>	<b>1.805.090</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		-2.503.127	-2.510.201
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-2.328.127</b>	<b>-2.335.201</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164.521	1.164.521
Anden gæld		1.042.377	1.301.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.206.898</b>	<b>2.466.441</b>
Kreditinstitutter		874.556	484.709
Gæld til associerede virksomheder		11.500	0
Anden gæld		1.654.732	1.189.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.540.788</b>	<b>1.673.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.747.686</b>	<b>4.140.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.419.559</b>	<b>1.805.090</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.327.758	890.464
Afskrivning af goodwill	<u>-137.313</u>	<u>-137.313</u>
	<b><u>1.190.445</u></b>	<b><u>753.151</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13.183</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.183</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>227.898</u>	<u>289.950</u>
	<b><u>227.898</u></b>	<b><u>289.950</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

---

**Noter****5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	23.500
Tilgang i årets løb	<u>540.000</u>
Kostpris ultimo	<u>563.500</u>
Opskrivninger primo	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	9.792
Årets afskrivninger	<u>94.700</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>104.492</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>459.008</u></u></b>



## Noter

	2017	2016
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.809.767	2.809.767
Afgang i årets løb	-225.000	0
Kostpris ultimo	<u>2.584.767</u>	<u>2.809.767</u>
Værdireguleringer primo	-1.135.363	-784.564
Årets resultat	1.327.758	890.464
Udbytte modtaget	0	-88.500
Overførsler i årets løb	-747.294	-1.015.450
Afskrivning på goodwill	-137.313	-137.313
Værdireguleringer ultimo	<u>-692.212</u>	<u>-1.135.363</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.892.555</u></b>	<b><u>1.674.404</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>1.373.130</u>	<u>1.510.443</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet Gammel Kongevej 72C ApS	Frederiksberg	50%	16.997	-39.596
Koncerngoodwill	Frederiksberg	100%	1.373.130	-137.313
Godtand I/S	Frederiksberg	50%	510.923	1.347.556

---

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	175.000	-2.510.200	-2.335.200
Årets resultat	0	7.073	7.073
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>-2.503.127</b>	<b>-2.328.127</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet kaution fra tredjemand.